

6th on A/c Bill

24

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Const. of Road from				
	Sisauhi to Nahas Kinara				
	under MMassy (SC)				
Agency:-	Sri Arun Kumar				
Aggr No.	23 SBD/2020-21				
D.O.S.	14-01-2020				
D.O.C.	13-01-2021				

Record Entry..

- ① P/L WBM. Gr-II with app. quality of matt. — all Comp job extra widening. c.c. portion.

$$2 \times 20 \times \left(\frac{4.80 + 3.75}{2} - 3.75 \right) \times 0.075 = 15.25 \text{ m}$$

Remaining portion.

$$4 \times 22 \times \left(\frac{4.95 + 3.75}{2} - 3.75 \right) \times 0.075 = 3.96 \text{ m}$$

$$\text{Less} - 53 \times 3.75 \times 0.075 = 14.90 \text{ m}$$

- ② Const. of C.C. pavement 130 with app. quality of matt. — all Comp job — SDE/R. extra widening

$$2 \times 20 \times \left(\frac{4.80 + 3.75}{2} - 3.75 \right) \times 0.16 = 3.36 \text{ m}$$

- ③ Const. of embankment from roadway cutting and excav. of structure. —

$$4 \times 50 \times 1.00 \times 0.25 = 50.00 \text{ m}^3$$

$$\text{Quantity item ③} = 178.79 \text{ m}$$

$$60\% \times 178.79 = 107.27 \text{ m}^3$$

$$154.27 \text{ m}^3$$

- ④ P/A Primer coat with app. quality of matt. — all Comp job — SDE/R.

Continuation

Abstract of cost.

30

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① cleaning & grubbing					
QUTMB P-1		0.687 Hect			
@ Rs	497	39.47			34171.00
② Dismantling of Rec/Rec					
QUTMB P-1		4.85 m ³			
@ Rs	398.64				1933.00
③ Dismantling of Brick masonry					
QUTMB P-1		184.14 m ³			
@ Rs	238.40				42058.00
④ Removing of D. Hume Pipe					
QUTMB P-2		30.0 m			
@ Rs	229.83				6895.00
⑤ P/V working B.M. Pillar					
QUTMB P-2		16 Nos			
@ Rs	2496.74				39948.00
⑥ Const. of Embankments from B.Pits					
QUTMB P-28					
(i) lead 100 M.		2216.83 m ³			
@ Rs	187.51				316295.00
	142.67				
(ii) lead 1000 M.		554.20 m ³			
@ Rs	187.51				103918.00
⑦ PIF Logo of HMC					
QUTMB P-2		2 Nos			
u.f	P-29	3 Nos			
		5 Nos			
@ Rs	10281.84				51409.00
⑧ E/W excavation in road					
QUTMB P-2		178.79 m ³			
@ Rs	261.90				46825.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) P.P. retroreflectorisel tr. signage AVTHB P-29					
(i) 600 mm sq. lat. triangle - 10 Nos					
① M 4102.89				M	41029.0
(ii) 600 X 450 mm - 6 Nos					
② M 5452.02				M	32712.0
(25) Painting on Parapet					
AVTHB P-29 123.84 m ²					
③ M 108.98				M	13496.0
				M	12715990.0
Less 5.89% below (C)					748972.0
					11967018.0
Less prev. pay (C) M					9488247.0
				M	2478771.0
Final: 15/4/22 J.E.					
up to date H.M. statement.					
④ E.W. 4444.06 m ³					
⑤ Brick - 27604 Nos					
⑥ K.S. - 480.76 m ³					
⑦ L.S. - 15.45 m ³					
⑧ S.M. - 2355.14 m ³					
⑨ E.M. SS. - 4.20 MT					
⑩ RS - 1.36 MT					
⑪ Bit. V.G. - 9.39 MT					
Final: 15/4/22 J.E.					

Continuation